[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2016  № 19
О  выделении дополнительной субсидии
на финансирование дорожного хозяйства

 городскому поселению Гаврилов-Ям

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Увеличить субсидию на финансирование дорожного хозяйства городскому поселению Гаврилов-Ям на ремонт улично-дорожной сети муниципального образования на сумму 4146 тыс.руб. за счет  субсидии на финансирование дорожного хозяйства, выделенной Администрации муниципального района на ремонт сети автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности, согласно постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 21.12. 2015 №1457 «О внесении изменений в  постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 02.06.2014 №776».
             2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.
          3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Администрации

муниципального района –

первый заместитель

Главы Администрации

муниципального района

     А.А.Забаев